

## 496

## OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 20 czerwca 1939 r.

o sprostowaniu błędów w oświadczeniu rządowym z dnia 25 marca 1939 r. w sprawie zmiany znaków EA w konwencji międzynarodowej z dnia 24 kwietnia 1926 r., dotyczącej ruchu samochodowego.

Na podstawie art. 5 ust. (1) pkt 3 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1935 r. Nr 68, poz. 423) prostuje się następujące błędy w oświadczeniu rządowym z dnia 25 marca 1939 r. w sprawie zmiany znaków EA w konwencji międzynarodowej z dnia 24 kwietnia 1926 r.,

dotyczącej ruchu samochodowego (Dz. U. R. P. z 1939 r. Nr 36, poz. 240), a mianowicie w wierszu drugim prawej kolumny od góry, zamiast „1935 r.” powinno być „1939”. W wierszu piątym od góry, zamiast „KAT” powinno być „EAT”.

Minister Spraw Zagranicznych: *Beck*